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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61803040S

2. Data e Regjistrimit 03/06/2026
3. Emri i Subjektit Jehoshua Holdings
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 29/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Kavajës”, Qendra “Sun Tower”, Kati 
9, Apartamenti 38, Tiranë, Shqipëri.” 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të veprojë në fushën e administrimit dhe 
operimit të pasurive të paluajtshme, me fokus në 
menaxhimin e qirave afatshkurtra, apartamenteve të 
mobiluara, vilave dhe strukturave të tjera akomoduese. 
Ofrimi i shërbimeve të administrimit të pronave në emër dhe 
për llogari të pronarëve, duke përfshirë menaxhimin e 
rezervimeve, komunikimin me klientët, koordinimin e 
shërbimeve të pastrimit dhe mirëmbajtjes, optimizimin e 
çmimeve, marketingun dhe promovimin në platforma 
digjitale të rezervimeve dhe akomodimit dhe platforma të 
tjera të ngjashme. Ofrimi i shërbimeve të konsulencës, 
menaxhimit operacional dhe zhvillimit të aktiviteteve në 
sektorin e mikpritjes dhe turizmit.
Tal Shalom10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/05/2026 Deri: 29/05/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Tal Shalom
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: tshalom6@gmail.com  
Telefon: +355685006092  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-618868-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC928C63-F967-4CD3-B0FE-045B9FE00409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B742B9C-0753-4D4E-A707-D10F7DC518A4

